様式第１号（第４条関係）

人吉市耕種農家等支援給付金交付申請書兼請求書

  令和  年  月  日

 人吉市長 松岡 隼人 様

            （申請者）

住所
〒

（ふりがな）

個人又は法人名                   ㊞

法
人

（ふりがな）

代表者氏名                   ㊞

電話番号

 人吉市耕種農家等支援給付金交付要項第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

 なお、交付決定された際には、交付決定された給付金の額を請求しますので、下記の口座に振り

込んでください。

記

１ 令和６年１月から令和６年１２月までの間の農業に係る経費として計上した金額を記載して

ください。

経費の項目 経費の金額

種苗費 円

肥料費 円

飼料費 円

農薬衛生費 円

諸材料費 円

動力光熱費 円

合計 円

 ※ 経費の合計が５万円以上の個人にあっては５万円、経費の合計が１０万円以上の法人にあっ

ては１０万円を交付する。

※ 農産物を販売していない自給農家及び家庭菜園は、給付金の交付対象としない。

２ 給付金交付申請額         円（上記１の合計額）

  ※ 個人にあっては５万円を上限とし、法人にあっては１０万円を上限とする。

３ 振込先口座

口

座

振

込

先

金融機関名

銀行

組合

金庫

支店名

又は

支所名

支店

支所

口座番号  種別 普通 ・ 当座

フリガナ

名義

４ 添付書類

⑴ 本人確認ができる書類の写し

  ア 個人の場合 運転免許証や保険証等官公署が発行した本人であることを証明できるもの

  イ 法人の場合 発行から３か月以内の登記簿謄本

  ※ 個人については、家族経営や共同経営等の複数人による営農形態の場合は１経営体とし、

代表者１人のみを申請及び給付金交付の対象者とする。

  ※ 法人においても、市内に複数の事業所又は農場を有している場合は１経営体とする。

⑵ 令和６年１月から令和６年１２月までの間における所得税確定申告に伴う収支内訳書（農業

所得用）又は住民税申告に伴う収支内訳書（農業所得用）の写し

⑶ 振込先口座（申請者名義のものに限る。）の金融機関名、口座名義及び口座番号が確認でき

る部分の通帳の写し

⑷ 誓約書（様式第２号）

⑸ その他市長が必要と認める書類